[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 231 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma e a pintura do Posto de Saúde do Bairro Jardim Brasil I.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, o posto encontra-se com mofo e infiltrações, podendo causar doenças respiratórias e alergias nos pacientes que utilizam o referido local.

Sala das Sessões, 8 de Março de 2016.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Março de 2016
)